
  

Jelcz-Laskowice: dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb 

stołówki szkolnej w PSP 2 przy al. Młodych 1 w Jelczu-

Laskowicach 

Numer ogłoszenia: 53444 - 2016; data zamieszczenia: 10.03.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 18832 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej Curie, Aleja 

Młodych 1, 55-220 Jelcz-Laskowice, woj. dolnośląskie, tel. 71 318 12 10, faks 71 318 12 10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa artykułów spożywczych dla 

potrzeb stołówki szkolnej w PSP 2 przy al. Młodych 1 w Jelczu-Laskowicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest dostawa różnego rodzaju 

artykułów żywnościowych z podziałem na VI grup. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.40.00.00-2, 15.80.00.00-6, 03.20.00.00-3, 

15.10.00.00-9, 15.81.11.00-7, 15.22.10.00-3, 15.22.90.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: dostawa artykułów spożywczych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHUP MIMAR Marian Sopinka, ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 61-116 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51556,93 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 44702,20 

 Oferta z najniższą ceną: 44702,20 / Oferta z najwyższą ceną: 60168,44 

 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: dostawa warzyw, owoców i grzybów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHUP MIMAR Marian Sopinka, ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 61-116 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 220950,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 159887,00 

 Oferta z najniższą ceną: 159887,00 / Oferta z najwyższą ceną: 159887,00 

 Waluta: PLN . 

Część NR: 3    

Nazwa: dostawa artykułów mleczarskich 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU BLUGEL Angelika Uchańska, ul. Świstackiego 5a, 50-430 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61115,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 48573,00 

 Oferta z najniższą ceną: 48573,00 / Oferta z najwyższą ceną: 54339,90 

 Waluta: PLN . 

Część NR: 4    

Nazwa: dostawa mięsa, podrobów, drobiu, przetworów z mięsa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GINASO Andrzej Gintrowicz, ul. Przemysłowa 8, 63-200 Jarocin, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97993,14 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 80708,25 

 Oferta z najniższą ceną: 80708,25 / Oferta z najwyższą ceną: 80708,25 

 Waluta: PLN . 

Część NR: 5    

Nazwa: dostawa pieczywa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SPOŁEM Oława Sp. z o.o., ul. Brzeska 19, 55-200 Oława, kraj/woj. dolnośląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11760,00 

 Oferta z najniższą ceną: 11760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21976,50 

 Waluta: PLN . 

Część NR: 6    

Nazwa: dostawa ryb 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FISCHLAND Jan Augustyniak, Trzebieszowice 12, 57-540 Trzebieszowice, Lądek Zdrój, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58011,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 44640,00 

 Oferta z najniższą ceną: 44640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 46991,00 

 Waluta: PLN . 
 

 
 


